

**Dodávateľ**

Meno Medihum  
Adresa Bosáková 7, Petžalka  
PSC 851 04 Bratislava  
Vybavuje info@medihum.sk  
Telefón 62413172 0948/951910  
IČO  
IČ DPH

**Odberateľ**

Meno Slovenská zdravotnícka univerzita v Bratislave  
Adresa Limbová 12, 833 03 Bratislava  
Vybavuje Katarína Berenčíková  
E-mail katarina.berencikova@szu.sk  
Telefón 02 / 59 370 949 fax 59 370 955  
IČO 001 65 361  
DIČ 20 20 34 18 95  
IČ DPH: SL2020341895

Počet	Jedn.	Názov	Cena za jedn.	Spolu
-------	-------	-------	---------------	-------

Objednávame si u Vás

nástroje a spotrebný materiál podľa prílohy

Projekt spoluriešiteľský s Ústavom zoológie SAV  
SAV 119251

č. ž 1004/2014 Majerčíková

**Požadujeme splatnosť faktúry 60 dní po dodaní**

Spolu	220,55 €
-------	----------

**Datum**

vystavenia objednávky	3 9 2014
dodania	ihneď

**Schválil**

SLOVENSKÁ ZDRAVOTNICKÁ  
UNIVERZITA  
Limbová 12  
833 03 Bratislava  
Dr. h. c. prof. PhDr. Dana Farkašová, CSc.  
rektor SZU

**Dôležité**

**Ziadame Vas pri fakturácii uviesť číslo našej objednávky a k faktúre priložiť kópiu našej objednávky.**  
Objednaný tovar žiadame dodať do skladu MTZ, p. Závodný, miestnosť S-023, Limbová 14, Bratislava  
Prevádzka skladu MTZ je denne v čase 7 00 - 15 30 hod., v piatok 7 00 - 13 00 hod.

Príloha k objednávke č. 14/0801/119251/BE

od firmy MEDIHUM, Bosákova 7,  
851 04 Bratislava

číslo názov  
jedn. cena množ. cena spolu

5491 Súprava na chir. zákr. v taške  
63,00/ks 1x 63,00

193 anatomická pinzeta 14 cm  
2,00/ks 2x 4,00

505 anatomická pinzeta 20 cm  
4,30/ks 2x 8,60

938 chir. nožnice rovné t/t, 14 cm  
3,50/ks 1x 3,50

201 držadlo na skalpel veľ. 3  
2,60/ks 2x 5,20

197 čepeľ Aesculap veľ. 10  
0,22/ks 50x 11,00

319 čepeľ Aesculap veľ. 15  
0,22/ks 50x 11,00

4742 Rex Plast 1,25cm x 5 m  
0,40/ks 10x 4,00

2395 Rex Plast 2,5 cm x 5 m  
0,65/ks 3x 1,95

83 steril. obvaz rol. 6 cm x 5 m  
0,45/ks 20x 9,00

84 steril. obvaz rol. 10 cm x 5 m  
0,45/ks 10x 4,50

4403 nesterilné kompresy 5x5 cm  
1,90/ks 5x 9,50

1295 Ramfix – sieť. obvaz 1 m, veľ. 3  
0,30/ks 3x 0,90

609 Ramfix – sieť. obvaz 1 m, veľ. 4  
0,40/ks 3x 1,20

251 kontajner na ihly 0,6 l  
1,70/ks 5x 8,50

252 kontajner na ihly 1,5 l  
2,80/ks 5x 14,00

1212 striekačka inzulínová s ihlou  
0,10/ks 50x 5,00

1620 jednorázový holiaci strojček  
0,15/ks 30x 4,50

179 drevené ústne lopatky  
1,20/ks 1x 1,20

2243 nád. na nástr. s vrchnákom  
34,00/ks 1x 34,00

2573 nád. na nástr. bez vrchnáku  
8,00/ks 2x 16

SPOLU 220,55EUR

Nákup je krytý z rozpočtu projektu APVV na rok 2014

SLOVENSKÁ ZDRAVOTNICKÁ  
UNIVERZITA  
Limbova 19  
802 03 Bratislava  
SR